Nel seren della costanza	17761	12
Nel suo fido caro nido	17749	8
Nem a meus bracos	19168	26
Ne' spatiosi campi	17575	6
Nesse funebre espessura	19168	19
Nesta deserta praia	19168	6
Ne' tuoi lumi, o bella	17750	19
Neur' dir allein	19330	7. 20
Ne vous challe	18746	35
Nice, tu che in amore	17550	2
Nicht in den Ocean der Welten alle	19136	
Nichts ist stärker, als die Liebe	19062	5
Nichts soll dein Auge trüben	17752	1
Nichts von Reussblau	19114	5
Nicht verachten sollst du	19457	25
Nicht zu reich und nicht zu arm	18830	28
Nie grösser lieb mir zu handen kam	18812	13
Nigella e Nise. (Dr. mus.)	17584	
Nigella e Tirsi. (Dr. mus.)	17645	
Nimm hin den Dank	19083	24
Nina xe qua elto	18337	
Ninfe e pastori, che nel cor	17750	14
Ninfe (le) ritrose. (Dr. mus.)	18864	
Ninus, a matre Semiramide regno servatus. (Dr.) v. Fraus fortunata.		
Niobe, regina di Thebe. (Dr. mus.)	17705	
Nisi Dominus aedificaverit domum	18689	1. 18828 26. 19081 12.
19425 3.		
Nitocri. (Dr. mus.)	18257.	18258
Nitteti, la. (Dr. mus.)		17855
Nobia Barbuda, la. (Dr. mus.)		18800 2
Nobil onda, chiara figlia		17661 3
Nò, che l' alma non cedeva		17772 11
Nò, che non l' intendete		17756 7
Noch weiss ich ein schöne Junckfraw		18810 62
Nodo (il) Gordiano. (Dr. mus.)		18855
No, Dorinda mi dice		19028 1
Noë, hodie Christus natus est		19242 58
No hay rincón en tu casa		19169 79
No la speranza		17711 19
Noli flere, Maria		18825 3
Nome (il) di Giove. (Cant.)		17723
Nome (il) glorioso in terra, santificato in cielo. (Ser.)	17730.	19242 5
Nome (il) più glorioso. (Dr. mus.)	18238.	18239
Non accedat ad te malum		19428 13
Non amate, pensieri		17759 2
Non amo più		17759 7
Non ardisco pregarti		17567 1
Non avrà pietà questa mia donna		19242 72

Non basta esser paziente	17765	2
Non camini troppo in fretta	18785	5
Non cerco ristoro	17749	4
Non chiamarmi ingrato core	17546	7
Non chiede altro	17765	4
Non ch' io non bramo	19306	4
Non condannar ti prego	17568	10
Non credete, amanti	17753	19
Non deggio lagnarmi	19028	12
Non dorma, chi vive	17727	1
Non è, come si dice	17749	18
Non è già la lontananza	17754	7
Non ego nunc actos	18951	1
Non enim vos estis	19189	17
Non è povero il bel viso	17764	8
Non è qui dove sol giace	17754	31
Nonetto	19142	
Non fia mai, ah nò	17592	11
Non fuggir, empia fortuna	17642	
Non genus egregium	18951	1
Non hay rincón en tu casa	19169	78
Non ha 'l mar calma	17754	23
Non ha mai vera pace	17754	37
Non ho cor, che per amarti	17735	16
Non ho nel sen costanza	17566	20
Non jamais un tel époux	17878	4
Non, je n' ose devenir	17880	10
Non lo sò, ma sallo	17761	13
Non mi prezzar, Licori	18796	2. 39
Non mi voglio innamorare	17767	1
Nonne, die. (Carmen)	*19487	2
Nonne sicut lac	18744	3
Non nobis, Domine	17556	3
No, no, fermata à dei	19324	1
Nò, nò, mio core	17763	10
Non omnis moriar	18463	
Nò, nò, quella, ch' adori	17762	31
No, non vedrete mai	17565	1
Nò, non voglio amare	17767	5
Non, Philinte, non aimons	17880	7
Non pianger, mio bene	17762	10
Non più dormir	*19499	5
Non più dubbiezze, o figlia	18528	
Non quello, che al core	17551	17
Non salij su trono aurato	17568	15
Non sempre, no, crudele	18490	6
Non senza alto mistero	18534	
Non sò, d' onde viene	17711	26